

Årsredovisning

Addima AB

556889-8323

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Öberg , Verkställande direktör
2026-01-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Addima AB, grundat 2012 är ett privatägt svenskt kunskapsföretag som erbjuder konsulter, vidareutbildning, IT- och helhetslösningar.

Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ekonomiska lågkonjunkturen har under räkenskapsåret fördjupats och inneburit en mer återhållsam investeringsvilja på marknaden. Detta har haft en negativ påverkan på bolagets omsättning. Under året har bolaget därför arbetat aktivt med kostnadsöversyn, prioritering av uppdrag samt anpassning av verksamheten för att möta rådande marknadsförutsättningar och skapa förutsättningar för framtida tillväxt när konjunkturen vänder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	662	1 917	3 326	2 750	2 092
Resultat efter finansiella poster	-84	-275	187	121	117
Soliditet %	92	46	60	52	59

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av en fördjupad lågkonjunktur med minskad efterfrågan och senarelagda investeringsbeslut hos kunder, vilket har lett till färre och mindre uppdrag under året. Bolaget har anpassat verksamheten efter rådande marknadsförutsättningar och vidtagit åtgärder för att säkerställa kostnadskontroll och finansiell stabilitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	730 002	-274 888	505 114
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-274 888	274 888	0
- Årets resultat			-83 805	-83 805
- Belopp vid årets utgång	50 000	455 114	-83 805	421 309

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	455 114
Årets resultat	-83 805
<i>Summa</i>	<i>371 309</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	371 309
<i>Summa</i>	<i>371 309</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	662 059	1 917 003
Övriga rörelseintäkter	73	32 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	662 132	1 949 051
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-403 692	-807 278
Personalkostnader	2 -338 895	-1 402 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 480	-14 226
Övriga rörelsekostnader	-2 045	-492
Summa rörelsekostnader	-747 111	-2 224 962
Rörelseresultat	-84 979	-275 911
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-769	-598
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 944	1 621
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	1 174	1 023
Resultat efter finansiella poster	-83 805	-274 888
Resultat före skatt	-83 805	-274 888
Årets resultat	-83 805	-274 888

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 234	9 714
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 234	9 714
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	112 498	170 498
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		112 498	170 498
Summa anläggningstillgångar		119 732	180 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 807	775 630
Övriga fordringar		17 727	50 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 662	28 983
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 196	854 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 624	64 939
<i>Summa kassa och bank</i>		277 624	64 939
Summa omsättningstillgångar		336 820	919 571
SUMMA TILLGÅNGAR		456 552	1 099 783

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	455 114	730 002
Årets resultat	-83 805	-274 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>	371 309	455 114
Summa eget kapital	421 309	505 114
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 028	26 316
Skatteskulder	0	19 667
Övriga skulder	1 742	201 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 473	347 281
Summa kortfristiga skulder	35 243	594 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 552	1 099 783

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	38 383	26 637
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	11 746
Utgående anskaffningsvärden	38 383	38 383
Ingående avskrivningar	-28 669	-14 443
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 480	-14 226
Utgående avskrivningar	-31 149	-28 669
Redovisat värde	7 234	9 714

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	170 498	262 128
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-58 000	-91 630
Utgående anskaffningsvärden	112 498	170 498
Redovisat värde	112 498	170 498

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har lågkonjunkturen fortsatt, vilket innebär att bolaget även framgent arbetar vidare med kostnadskontroll och anpassning av verksamheten till rådande marknadsförutsättningar. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets finansiella ställning eller resultat.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-29

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Magnus Öberg

Magnus Öberg

Verkställande direktör

2025-12-29